NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2019年 1月 24日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

｢特例事業承継税制セミナー｣の開催について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、2019年 1月 24日(木)に、平成 30年度の税制改正により

特例制度が創設された非上場株式等の贈与税・相続税の納税猶予制度をテーマに、「特例

事業承継税制セミナー」を開催いたしましたので、お知らせします。

本セミナーは 2018 年 8 月に愛知県で開催しており、2 回目となる今回は三重県で開催

いたしました。税理士法人中央総研より専門の税理士を講師にお招きし、特例制度の概要

から活用ポイント、実務上の留意点に至るまでを、わかりやすくご説明いただきました。

当行は、お取引先企業の事業承継を積極的にサポートすることで、地域経済の活性化に

取り組んでまいります。

記

1．名  称 ： 「特例事業承継税制セミナー」

2．日  時  ： 2019年 1月 24日(木) 14：00～16：15

3. 場  所  ： 三重県信用保証協会 5階 東会議室

4．主  催 ： 株式会社中京銀行

5．共  催 ： 税理士法人中央総研・三重県信用保証協会

6．参加人数 ： 11名

以上